ПАСПОРТ
Электронный термостат ET-2301
Электронный термостат
ET-2301
ПАСПОРТ
1 Основные сведения об изделии
Электронный термостат ET-2301 предназначен для автоматического поддержания
температуры воздуха внутри шкафа в заданных пределах и управления электропитанием

упакован на предприятии изготовителя согласно требованиям, предусмотренным в
действующей технической документации
должность  личная подпись расшифровка подписи
 «    »    201
г.
11 Свидетельство о приемке
Электронный термостат
ET-2301  T0010117001
наименование изделия  обозначение  заводской номер
изготовлен и принят в соответствии с обязательными требованиями государственных
стандартов, действующей технической документацией и признан годным для эксплуатации
должность  личная подпись расшифровка подписи
  М.П.
 «    »    201
г.
6
12 Сведения об утилизации
По истечении срока эксплуатации термостата необходимо произвести его демонтаж с
последующей утилизацией. Демонтаж включает в себя разборку металлоконструкции,
крепежных элементов, монтажных проводников, комплектующей аппаратуры. Из
демонтированных составных частей следует утилизировать следующие материалы:
- черные металлы;
- цветные металлы;
- пластик.
Утилизацию произвести любым методом, не оказывающим отрицательного
экологического воздействия на окружающую среду.
Утилизацию комплектующей аппаратуры произвести в соответствии с
эксплуатационной документацией на нее.
Предусматривать специальные меры безопасности, а также применять специальные
инструменты и приспособления при демонтаже и утилизации изделия не требуется.
Не содержит драгоценных металлов.
13 Контактная информация
ООО «УРАЛЭНЕРГОТЕЛ»
Юридический адрес: Россия, 620041, Екатеринбург, переулок Асбестовский, 3, оф.1
Почтовый адрес: Россия, 620017, Екатеринбург, Старых Большевиков, 2а литер Б
Телефон: 8-800-555-30-20; +7 343 228-18-60, Факс: +7 343 228-18-61
www.uetel.ru, e-mail: uetel@uetel.ru
7
14 Заметки по эксплуатации и хранению
8
ООО «УРАЛЭНЕРГОТЕЛ», 620017, г.Екатеринбург
ул. Старых Большевиков, 2А, лит. Б
+7 (343) 228-18-62